

Łódź, 16 października 2023 r.

KURIA METROPOLITALNA ŁÓDZKA
Wydział Duszpasterstwa
90-458 Łódź, ul. Ks. I. Skorupki 3
wd@archidiecezja.lodz.pl
WD-461-38/2023

KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ

do przekazania wiernym w niedzielę 22 października 2023 r.

1. Wydział Duszpasterstwa Młodzieży zaprasza na **Noc Świętych** w archikatedrze łódzkiej we wtorek **31 października o godz. 20.00**. Tegoroczna Noc Świętych będzie transmitowana na żywo przez TVP 3. Transmisja rozpocznie się o 20.35.

do przekazania w parafiach łódzkich

2. Stowarzyszenie Diakonia Ruchu Światło-Życie przy udziale Duszpasterstwa Rodzin Archidiecezji Łódzkiej organizuje **konferencję „Ku trzeźwości narodu – wezwani do działania”**. Odbędzie się ona w sobotę **28 października o godz. 8.30** w auli przy ul. ks. I. Skorupki 3. Celem konferencji jest przybliżenie założeń Narodowego Programu Trzeźwości i wskazanie możliwości zaangażowania osób, środowisk i instytucji, które mogą i powinny troszczyć się o trzeźwość. Szczegółowe informacje dotyczące wydarzenia: <https://duszpasterstworodzinlodz.pl/konferencja-ku-trzezwosci-narodu-wezwani-do-dzialania-28-pazdziernika-2023r/>

do informacji Księży

3. Duszpasterstwo Służby Liturgicznej organizuje kolejny **cykl spotkań dla ministrantów, lektorów i ceremoniarzy**, tym razem poświęcony **„10 Przykazaniom Bożym”**. Spotkania będą odbywać się w Wydziale Duszpasterstwa Młodzieży (ul. Ks. I. Skorupki 13). Pierwsze spotkanie: 27 października (piątek) o godz. 19.30. Gościem spotkania będzie o. Krzysztof Ołdakowski SJ. Więcej informacji na naszym fanpagu na facebooku „Ministranci Archidiecezji Łódzkiej” (zapisy: slo.archidiecezja.lodz@gmail.com).
4. Zgodnie z postanowieniem Konferencji Episkopatu Polski, co roku prowadzone są **badania niedzielnych praktyk religijnych** (dominantes i comunicantes). Załączone formularze ankiety należy wypełnić w dniu **22 października** i przesłać je **do 30 października** do Wydziału Duszpasterstwa.

Ks. Wiesław Kamiński
PRZEWODNICZĄCY WYDZIAŁU DUSZPASTERSTWA
ARCHIDIECEZJI ŁÓDZKIEJ